
 

高山市ごみ処理施設建設工事に係る落札者の決定について 

 

 令和４年５月１６日に公告した高山市ごみ処理施設建設工事に係る総合評価一般競争入札につい

て、高山市ごみ処理施設建設事業者選定委員会（以下「事業者選定委員会」という。）において審査

した結果、落札候補者が選定されました。 

 高山市は、事業者選定委員会の選定結果を踏まえ、下記の者を落札者として決定したので公表し

ます。 

 

  令和４年１１月１０日 

 

高山市長  田 中  明      

 

記 

 

１ 落札者 

 グループ名  ： はくさんグループ 

 代 表 企 業  ： 荏原環境プラント株式会社 中部支店 

 協 力 企 業  ： 飛騨建設株式会社 

          株式会社林工務店 

          丸仲建設株式会社 

          大山土木株式会社 

 

２ 落札金額（いずれも消費税及び地方消費税を含まない。） 

 入 札 金 額    １２，８９３，０００，０００円 

 入札書比較価格   １３，３００，０００，０００円 

 定量化限度額    １１，３０５，０００，０００円 

 低入札調査基準価格 １１，３０５，０００，０００円 

 

 

 

 

 

 



３ 審査結果 

項 目 配点 のりくらグループ はくさんグループ 

代表企業名  
JFE環境テクノロジー株式

会社 

荏原環境プラント株式会

社 中部支店 

非価格要素点 700点 486点 524点 

価 格 点 300点 300.0点 284.8点 

総合評価点 1,000点 786.0点 808.8点 

落 札 者   〇 

 

４ 今後の予定 

 令和４年１１月中旬 仮契約締結 

 令和４年１２月下旬 本契約締結 

  


